



Laukon Kartano & Walteri Torikka pe 31.7.2020

Lähde HämeBussin matkassa viettämään ikimuistoinen kesäpäivä Pirkanmaan kupeessa ja nauttimaan Walteri Torikan konsertista Laukon Kartanolla.

Lähdemme keräilyreitoin mukaisesti Kanta-Hämeestä aamulla 2-tien kautta kohti Sastamalan Pyhän Marian kirkkoa. Matkalla pysähdymme hörppäämään aamusumpit pullan kera Cafe Lasikelloon, joka löytyy Humppilan Lasin kauppakeskuksesta. Tässä pidämme tauon max 30min.

Matka jatkuu ensimmäiseen kohteeseen Tyrvälle, Sastamalaan. Saamme tutustua opastetusti Pyhän Marian kirkkoon ja sen historiaan, samalla kuulemme myös Pyhän Olavin kirkosta, johon emme valitettavasti pääse tällä kertaa lähemmin tutustumaan. Kirkko tarjoaa opastuksen, mutta siellä on vapaaehtoinen maksu 2€ / hlö mikäli haluaa tehdä lahjoituksen.

Matkalla Laukon Kartanoon bussi käy Pyhän Olavin kirkolla (tämä vahvistuu vasta lähempänä) sekä Tyrvään keskuskirkon luona, jotta voi ottaa valokuvia muistoksi, mikäli haluaa.

Seuraavaksi saavumme Laukon Kartanolle, missä on ennen lounasta aikaa hiukan kierrellä ja tutustua paikkaan. Sitten nautimme maistuvan lounaan + jälkiruokakahvit. Lounaan jälkeen on vuorossa opastettu kierros Kartanolla, jossa tutustutaan paikkaan ja sen historiaan hieman tarkemmin.

Opastuksen jälkeen on omaa aikaa kierrellä ennen konsertin alkua. Suomessa huippusuositettu oopperalaulaja Walteri Torikka aloittaa n. 2h kestävänsä konserttinsa illalla ja tämän jälkeen alkaa kotimatka.

Matkan hinta 99€ / hlö sis. kuljetukset, aamukahvi + pulla Cafe Lasikellossa, lounaan, opastuksen sekä konsertti/museolipun Laukon Kartanossa.

Matkan aikataulu:

Klo 7:45 Parolan R-kioski

Klo 8:00 Wetterhoff, HML

Klo 8:20 Rengon Teboil

Klo n. 9:10 Humppilan Lasi (tauko max 30min.)

Klo n. 10:50 Sastamalan Pyhän Marian kirkko

Klo 11:00-12:00 opastus

Klo n. 12:15 lähtö kirkolta kohti Laukkoa

(mahdolliset kirkkopysähdykset)

Klo n. 13:45 Laukon Kartano

Klo 14:15-15:15 lounas

Klo 15:30-16:30 opastus

Klo 18:00-20:00 Walteri Torikan konsertti

Klo 20:30 paluulähtö viimeistään

Klo 23:00 mennessä kotipaikkakunnilla

